Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
И Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ______________№_____
г. Майкоп

О внесении изменения в распоряжение Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 26.02.2018 № 442-р «О предоставлении полномочий»

В связи с кадровыми изменениями:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в приложение к распоряжению Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 26.02.2018 № 442-р
«О предоставлении полномочий» (в редакции распоряжений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 01.08.2018 № 2419-р, от 04.03.2020 № 527-р, от 23.06.2022 № 1351-р) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                      Г.А. Митрофанов

image1.png